
Hlavní menu 
Hlavní stránka 
O městě 
Akce, programy 
Ubytování 
Služby 
Volný čas 
Informace 
Podnikání 
Instituce 
Městský úřad 

Sociálně vyloučené a sociálním vyloučením 
ohrožené romské lokality v Jihočeském 
kraji jsou identifikovány i v Prachaticích  

V Jihočeském kraji je 24 lokalit v 17 obcích.  

A právě proto se semináře na téma Sociálně vyloučené a sociálním vyloučením ohrožené 
romské lokality v Českých Budějovicích zúčastnili zástupci vedení města (samosprávy) a 
vedoucí odboru sociálních věcí Městského úřadu Prachatice Jaroslava Hauptmanová.   Byla 
přednesena aktuální situace v Jihočeském kraji, hovořilo se o Národním akčním plánu sociální 
integrace, Sběru dat a monitoringu. Na závěr byla představena tři Nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež v Českých Budějovicích, které zřizuje charita a slouží právě této cílové skupině. 
(Nízkoprahové zařízení Srdíčko – JIROLO). 
V Prachaticích byl odzkoušen zkušební provoz Komunintní místnosti v Krumlovské 39, kde 
je nejvíce klientů výše uvedené cílové skupiny. Jde o alternativní nabídku volnočasových 
aktivit a navíc o poradenství, které je základem ke změně. V současné době hledáme nestátní 
neziskovou organizaci, která by mohla v této činnosti pokračovat a granty na kofinancování. 
Máte – li jakýkoliv nápad, sdělte na adresu: zdravemesto@prachatice.cz  
  
  
 

 

 

214 kB 

 

Propojený obrázek nelze zobrazit.  
Příslušný soubor byl 
pravděpodobně přesunut, 
přejmenován nebo odstraněn. 
Ověřte, zda propojení odkazuje na 
správný soubor a umístění.



vydáno dne 11.11.2010  |  rubrika: sociální oblast 
Autor: Hana Rabenhauptová  |  Počet přečtení: 500   |  Počet komentářů: 0   |  Přidat komentář  
 

 
 
Prohlášení o přístupnosti 
 
Obsah © Město Prachatice a KIS Infocentrum Prachatice 
Grafika, software a správa © Tribase Networks s.r.o. 
Grafika © Rostas Design 


